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Selskab 

Culturequest ApS 

Johan Wilmanns Vej 23, 2. th. 

2800 Kongens Lyngby 

 

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårbæk 

CVR-nummer: 44750538 

Regnskabsperiode: 9. april 2024 - 31. december 2024  

 

Direktion 

Benjamiin Balder Storm Laudrup 

Søren Christensen Rugh Walsted 

Benjamin Brandt 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Generatorvej 8D 

2860 Søborg 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 9. april 2024 - 31. december 2024 for Culturequest 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 9. april 2024 - 31. 

december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Kongens Lyngby, 6. februar 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Benjamiin Balder Storm Laudrup Søren Christensen Rugh Walsted  

 

Benjamin Brandt 
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Til ledelsen i Culturequest ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Culturequest ApS for regnskabsåret 9. april 2024 - 31. december 2024 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Søborg, 6. februar 2025 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Thomas Ennistein 

Statsautoriseret revisor 

mne32161  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at udvikle og sælge software samt hermed beslægtet virksom-

hed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2024 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 9. april - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  32.830 

  Resultat før finansielle poster  32.830 

  Finansielle indtægter  32 

  Finansielle omkostninger  -1.777 

  Resultat før skat  31.085 

1  Skat af årets resultat  -6.838 

  Årets resultat  24.247 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  24.247 

  Resultatdisponering i alt  24.247 

     

     

2  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  224.800 

  Andre tilgodehavender  2.697 

  Tilgodehavender  227.497 

     

  Likvide beholdninger  12.603 

     

  Omsætningsaktiver i alt  240.099 

     

  Aktiver i alt  240.099 
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Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  60.000 

  Overført resultat  24.247 

  Egenkapital i alt  84.247 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.500 

  Gæld til associerede virksomheder  90.833 

  Selskabsskat  6.838 

  Anden gæld  44.681 

  Kortfristede gældsforpligtelser  155.852 

     

  Gældsforpligtelser i alt  155.852 

     

  Passiver i alt  240.099 

     

     

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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9 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 9. april - 31. december       
Saldo primo  60  0  60 
Årets resultat  0  24  24 

Egenkapital ultimo  60  24  84 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  6.838 

  Skat af årets resultat i alt  6.838 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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IP: 213.83.xxx.xxx
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         zrsT73L/8+Z9ukPp/bkKDZCey4U8GldzYLLpNHHEnXk=   c/5AwCGk9WSolEuLn2NDMjy0zm79zRtg82XslK2ans4=      AQAB           2025-02-16T17:32:56.498Z     ie7w+HEpjoGpihe//elOKh8XRl8U2pdyzfgM/TLyYq8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 747667036225761349107250656145645152394305050834        


 
             
                 
             
             1. Årsrapport 2024, Culturequest ApS
             L0T2Q-F8OM2-1A7CB-MCBHU-UI6G7-N20UN
             SHA-256
             2b73c65221b8c5c561d76b9d2497090cded00c29d53bde8ce3cd5a67b81434ff
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             1. Specifikationshæfte 2024, Culturequest ApS
             QTNSJ-P6EFU-1TAEL-8EXLE-JPPGK-UJPMA
             SHA-256
             098fd56cbc7978ca76369a7d9cab91c59066dfe6eca746e8afcf696cf79cb45a
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             1. Regnskabserklæring 2024, Culturequest ApS
             ET8TA-HK72B-M63UZ-QJ5WV-CQ7G8-453L0
             SHA-256
             a4c45536541c532de6214d53a55c88264b6e6c190f6058aa8d5dc6eed20d454d
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             1. Bilag til selvangivelse 2024, Culturequest ApS
             IMXXS-Z76LX-86A6E-O3EQF-5EGCT-V1BQL
             SHA-256
             80db0a164563894b01a94b0b4a28e2f8b355ae237ba7ff188b8b262c1dda4e8d
             
                                     
                                                                             direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2025-02-16 17:32:51 UTC   Penneo system                    89.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2025-02-16 17:32:52 UTC   Penneo system                    89.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2025-02-16 17:33:13 UTC   Søren Christensen Rugh Walsted   89.233.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem            
  2025-02-17 12:33:02 UTC   Benjamin Brandt                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
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  2025-02-17 12:34:19 UTC   Kasper Bjerregaard-Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Ennistein" at "te@danskrevision.dk"                                     
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  2025-02-17 15:20:07 UTC   Thomas Ennistein                 188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
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  2025-02-17 16:21:24 UTC   Thomas Ennistein                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
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